
číslo smlouvy objednatele: 19/2017/504203
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kašperské Hory

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. 19/2017/504203

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ")

mezi

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záiežitostech oprávněn jednat:

Adresa:
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -Žižkov 
Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Ing. Andrea Bulínová, KPÚ pro Plzeňský kraj. 
Pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01 
Klatovy
náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
+420 727 956 850 
plzenskv.krai@spucr.cz 
z49per3
Česká národní banka
3723001/0710
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Telefon:
E-mail:
IDDS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

(dále jen „zhotovitel")
(společně dále jako „smluvní strany")

GEOREAL spol. s r.o.
Málkova 12, 301 00 Plzeň
Ing. Karlem Vondráčkem, jednatelem
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
S85762S
Česká spořitelna, a.s. 
0720092329/0800 
405 27 514 
CZ 40527514
KS v Plzni, Oddíl Č vložka 1442

xxxxxx



Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kašperské Hory

Tento dodatek č. 2 se uzavírá ke smlouvě o dílo č. 19/2017/504203ze dne 3. 10. 2017 (dále jen 
smlouva).

2.1 Smluvní strany se dohodly v souladu se zněním čl. XII. Závěrečná ustanovení - bodu 12. 3 smlouvy 
na změně termínů plnění jednotlivých dílčích etap dle Přílohy č. 1 - Položkověho výkazu činností.

2. 2 V průběhu zpracování komplexních pozemkových úprav bylo ze strany Města Kašperské Hory 
vzneseno několik požadavků na dodatečné změny obvodu komplexních pozemkových úprav. Důvodem 
změn jsou požadavky Města, týkající se řešení vodních nádrží v lokalitách, kterě nejsou součástí 
stávajícího obvodu pozemkových úprav v k. ú. Kašperské Hory. Dále bude řešena změna obecní 
hranice s Obcí Řetenice u Stach podél stávající silnice, která je z části spůlná a její zobrazení 
v katastrální mapě neodpovídá skutečnosti. Tato situace vyplynula z etapy zjišťování hranic obvodů 
komplexních pozemkových úprav. Navrhovaná rozšíření obvodu pozemkových úprav bude provedena 
se souhlasem Pobočky Klatovy. Pobočka Klatovy se domnívá, že provedení změn obvodů komplexních 
pozemkových úprav je účelné a bude přínosem pro řešení vodohospodářských poměrů v krajině a dále 
majetkové držby v katastrálním území Kašperské Hory.

III.

Změna terminů plnění jednotlivých dílčích etap dle Přílohy č. 1 - Položkového výkazu činností

Hlavní celek / dílčí část Termín dle 
smlouvy Nový termín

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole 31.8.2019 15. 11.2019

3.4.2.

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty

31.8.2019 15.11.2019
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 
trvalých porostech

Vektorizace vlastnické mapy 31.8.2019 15.11.2019

Č.j. SPU 283753/2019



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k, 0. Kašperské Hory

3.4.3.

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 
pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

31.8.2019 15.11.2019

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zákona

31.8.2019 15.11.2019

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 
katastrální hranice 31.8.2019

Nejpozději s 
fakturačním 
celkem 3.6. 
Mapové dílo

3.4.4. Rozbor současného stavu 31.8.2019 15.11.2019

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 31.8.2019 31.3.2020

Přípravné práce 31.8.2019 31.3.2020

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení

30.10.2019 30.10.2020

3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty

3.5.i.b)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

3.5.Í.C)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 31.1.2021 31.1.2022

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ
do 1 měsíce od 

výzvy 
zadavatele

Beze změny

3.6. Mapové dílo
do 3 měsíců od 

výzvy
objednatele

Beze změny

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM

do 30.9. v roce, 
ve kterém 

došlo k zápisu 
KoPÚ do 
katastru 

nemovitostí

Beze změny

IV.

4. 1 Ostatní části smlouvy o dílo č. 19/2017-504203, ve znění pozdějších dodatků se tímto dodatkem 
nemění a zůstávají v platnosti.

Č.j. SPU 283753/2019



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kašperské Hory

4. 2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejích uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. 3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou určeny pro 
objednatele a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

4. 4 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, 
že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné 
vůle připojují své podpisy.

V Plzni dne 17. 07. 2019 V Plzni dne 17. 07. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Jiří Papež
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
Státní pozemkový úřad

Martin Vondráček, jednatel

Č.j. SPU 283753/2019



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Kašperské Hory

Hlavni celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez 

DPH v Kč
Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín dle čl. 5.1. 
smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole bod 26 2 000 52 000 15. 11. 2019

3.4.2.

Podrobné měřeni polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty

ha 501 1 100 551 100
15. 11.2019

Podrobné měřeni polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 
porostech

ha 514 1 500 771 000

Vektorizace vlastnické mapy ha 1015 200 203 000

15. 11.2019

3.4.3.

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

100 bm 290 2 000 580 000

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona ha 514 900 462 600 15. 11.2019

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice

100 bm 3 3 000 9 000
Nejpozdějí s 

fakturačním celkem

3. 6. Mapové (dílo

3.4.4. Rozbor současného stavu ha 1015 220 223 300 15. 11.2019

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 1015 280 284 200 31. 3. 2020

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 3 136 200 31.3. 2020

3.5. Návrhově práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 501 900 450 900

30.10.2020
3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 11 2 000 22 000

3.5.i.b)
Potřebné podélné profily, příčně řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm 103 900 92 700

3.5.Í.C)
Potřebné podélné profily, příčné fezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanoveni 
plochy záboru půdy stavbami

100 bm 2 5 000 10 000

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení die § 11 odst. 1 zákona

ha 501 1 200 601 200 31.1.2022

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 1) 2 40 000 80 000 do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele

Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 1 256 800

3.6. Mapově dílo ha 1015 460 466 900
do 3 měsíců od 

výzvy
objednatele

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 466 900

3.7. Vytyčeni pozemků dle zapsané DKM 100 bm 557 1 000 557 000

do 30.9. v roce, 
ve kterém došlo k 
zápisu KoPÚ do 

katastru 
nemovitostí

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 557 000



Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce ceikem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 3 136 200

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 1 256 800

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 466 900

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč 557 000

Celková cena bez DPH v Kč 5 416 900

DPH 21% v Kč 1 137 549

Celková cena díla včetně DPH v Kč 6 554 449

v Plzni dne 17. 07. 2019 V Plzni dne 17. 07. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Ji/Í Papež
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad

Martin Vondráček, jednatel

1) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnuti SPÚ o zamítnuti odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem k SoD.


